1030nm 高增益半导体光放大器 增益 40dB HI1060
产品特点
1030nm超高增益>40dB，高饱和输出功率>18dBm，低波纹，
强线性偏振，RoHS 认证
产品型号
SOA-1030-20-HI-40dB
应用领域
核心参数

谱
下
降
ASE
功率
ASE 纹
波
RMS 3
偏振
消光
比
PER
工作
电流
nm nm dB dBm dB nm dB mW dB dB mA
SOA-780-20-YY-30dB 775 20 32 15 6.5 775 – 7 0.03 14 300
SOA-1000-100-YY-30dB 1000 100 33 18 6.5
960,
1030
1 25 002 20 600
SOA-1020-110-YY-27dB 1020 110 27 15 7.5
970,
1040
4 15 0.02 20 450
SOA-1030-20-YY-40dB 1030 20 40 18 8 1030 – 70 0.03 20 400
SOA-1060-20-YY-40dB 1060 22 40 18 8 1065 – 60 0.02 20 400
SOA-1060-90-YY-30dB 1060 90 30 18 5 1060 – 7 0.02 20 400
SOA-1080-20-YY-40dB 1080 27 38 17 7 1085 – 40 0.02 20 400
SOA-1130-20-YY-35dB 1125 25 35 15 10 1125 – 30 0.03 20 600
SOA-1140-90-YY-24dB 1140 90 24 17 4.5
1110,
1170
5 1 0.01 20 400
SOA-1190-90-YY-20dB 1190 90 20 15 6.5
1160,
1225
5 0.7 0.02 20 300
SOA-1250-110-YY-27dB 1250 110 27 15 7.5
1210 ,
1280
6 5 0.05 20 900
SOA-1290-40-YY-25dB 1285 45 24 12 7.5 1290 – 1 0.02 20 400
1 – @ – 25dBm 输入信号，Max. 增益
2 – @ – 3dB，Max. 增益
3 – @ ASE Max. 值，1 nm 范围内的 RMS，10pm 分辨率
特性曲线